'EN PREFEITURA DE

HORIZOO, T IE
41/4 /0, 11 DE MAOS DADAS COM VOCÊ

lokIA A NE

„
t;) Pagina
ey„

4'4014-'3CA/1

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

AVISO DE ANULAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.06.07.1

AVISO DE ANULAÇÃO — Faço saber que o Ordenador de Despesas da Secretaria de
Infraestrutura, Urbanismo, Meio Ambiente e Agropecuária determinou a ANULAÇÃO
da CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.06.07.1 cujo objeto é PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA NOS BAIRROS GAMELEIRA E JORDÃO, NO MUNICÍPIO DE
HORIZONTE/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO DE ENGENHARIA, por
necessidade de alteração do projeto básico. Maiores informações na Sede da CPL ou
pelo telefone: (85) 3222.0583. Horizonte, 24 de Agosto de 2022. Rosilândia Ribeiro da
Silva - Presidente CLP.

A SER PUBLICADO DIA 25 DE AGOSTO DE 2022,
NOS VEÍCULOS DE PUBLICAÇÕES ABAIXO MENCIONADOS:

JORNAL 0 POVO
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ — DOE/CE

DIÁRIO OFICIAL DA UNIX() - DOU

- Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e Publicacties do Município
- Sitio da PMH: vvww.horizonte.ce.2ov.br

- Sitio do TCE: www.tce.ce.20v.br

HORIZONTE/CE, 24 de Agosto de 2022.

n ía Ribeiro da Silv
Presidente da CPL

orefeituradOior,rontr 4) ehtitora hontonte e wwvv hortzchte ce gov